DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRUTURA E COMPOSIÇÃO
DE UM FRAGMENTO DE CAATINGA NO CARIRI PARAIBANO de autoria de RENALLY
LUIZI DE SOUZA TAVARES, BRENNA HORTINS DE OLIVEIRA, MARIA TALÍA SILVA
LUNA, MARIA GRACIELLE RODRIGUES MACIEL, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63748

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63748